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 Arts Council Norway 0422 Oslo, Norway 

Rapport fra vurderingsutvalget for sakprosa 2020 
 
 

1. Fakta om påmeldinger og innkjøp/statistikk 
 

 Påmeldt Innkjøpt Avslått Formelt 

avvist 

Parallellutgave 254 95 137 22 

Kun papir-bok 118 12 84 22 

Nynorsk 35 12 21 2 

Bokmål 337 95 200 42 

Debutant* 101 24 68 9 

Kjønn, 

kvinne** 

120 29 74 17 

Kjønn, mann** 248 77 146 25 

Totalt 372 107 221 44 

 
*4 søknader var ikke merket med «Debutant».  

**4 søknader var ikke merket med «Forfatters kjønn». 

 
  

 Påmeldt Innkjøpt Avslått Formelt 

avvist 

Innkjøpsprosent 

2020 372 107 221 44 29 % 

2019 333 96 219 18 29 % 

2018 369 104 223 42 28 % 

 
 
 

2. Om utvalget  
Til og med runde 1, 2020, hadde utvalget samme sammensetning som i 2019: Steinar 
Engeland, Bjørn Tore Pedersen, Grethe Fatima Syed, Astrid de Vibe og Arnhild Skre 
(leder). Olav Hamran og Bjørn Kvalsvik Nicolaysen var varamedlemmer.  
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Fra og med runde 2, 2020, var sammensetningen slik: Steinar Engeland, Grethe Fatima 
Syed, Astrid de Vibe, Kjetil Ansgar Jakobsen og Anne Hege Simonsen (leder). Olav 
Hamran og Bjørn Kvalsvik Nicolaysen var varamedlemmer. Olav Hamran har deltatt på 
to møter, Bjørn Kvalsvik Nicolaysen på ingen.  
 
Kort om utvalgets nye medlemmer: Kjetil Ansgar Jakobsen er professor i historie ved 
Universitetet i Nordland og sakprosaforfatter. Anne Hege Simonsen er 
førsteamanuensis i journalistikk ved OsloMet – storbyuniversitetet og sakprosaforfatter. 
 
Utvalget har hatt åtte møter i 2020.  
 
Lesingen/vurderingen i utvalget er organisert slik at hver påmeldt tittel har to 
førstelesere og tre kontroll-lesere. Ved uenighet oppnevnes en tredje førsteleser.  
 
Det har ikke vært innhentet konsulentuttalelser. 
 
Tildelingsprosenten i 2020 endte på 29 prosent, takket være en ekstrabevilgning mot 
slutten av året. Bevilgningen var på tre millioner kroner, tilsvarende innkjøp av 12 titler.  
 

 
3. Trender og tendenser både i påmeldte og innkjøpte titler 
Totalbildet følger i store trekk det som er rapportert fra 2019. Nytt av året er en klar 
vekst i antallet påmeldte titler som omhandler klimakrise og miljøspørsmål, samt 
pandemirelaterte titler om virus, bakterier, pest og korona-erfaringer. Interessen for 
sistnevnte tematikk skyldes naturlig nok covid19-pandemien, og vi forventer flere 
utgivelser om dette emnet også i 2021. Klimakrise og miljøspørsmål omhandles i alle 
sjangre. Tematikken berøres eksplisitt i journalistiske beretninger som Line Ylvisåkers 
«Verda mi smeltar» fra Svalbard, til populærvitenskapelige arbeider som 
brageprisvinner Dag O. Hessens «Verden på smeltepunktet» og løsningsorientert 
populærvitenskap/debattlitteratur som Per Espen Stoknes’ «Grønn vekst», Anja Røynes 
«Varm klode, kaldt hode» og Henning Røeds «Et hav av muligheter. Hva skal vi leve av 
etter oljen?». Klimakrisen er også i økende grad til stede som bakteppe for bøker om 
dyr og natur, samt mer forbrukerorienterte titler som informerer og oppfordrer til mer 
bærekraftig forbruk.  
 
Norske sakprosaforfattere er ellers, som tidligere, opptatt av historie. Historie er 
imidlertid en broket kategori. Den omfatter bøker som problematiserer vår 
historieforståelse (eksempelvis Hans Jacob Orning og Øyvind Østeruds «Krig uten 
stat»), men er nok dominert av titler som beskriver og/eller analyserer historiske epoker. 
Norske krigserfaringer fra den andre verdenskrigen er den største underkategorien 
blant disse, og her kan det bemerkes at de fleste tilskuddene i 2020 er mer beskrivende 
enn analyserende. 80 år etter at krigen startet på norsk jord er nok dette å anse som en 
svakhet. Vi etterlyser derfor flere utgivelser av en noe mer nytenkende karakter på dette 
feltet, selv om de innsendte bøkene samlet sett viser at det fortsatt er ukjente og 
dramatiske sider ved norske krigserfaringer som fortjener å komme fram i lyset. I noe 
mindre omfang finner vi bøker som omhandler historie og politisk historie i andre land, 
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eller som bruker historien som bakteppe for å forstå enkeltpersoner eller fenomener i 
Norge. Disse utgivelsene gir inntrykk av å ha gjennomgått en mer bevisst idé og 
formidlingsprosess. Vi har også hatt flere lokalhistoriske utgivelser til behandling. Her 
har kvaliteten vært varierende, men det kan være verd å minne om at 
innkjøpsordningen ikke retter seg mot prosjekter som primært er lokale. For å falle inn 
under ordningen må et lokalt perspektiv belyse noe allment. 
 
Helse, sinn, kjønn og kropp er også tungt representert i årets titler. Vi har lest om 
psykiske problemer, seksualitet, sykdommer og kosthold. Mange av disse titlene har 
form av selvhjelpsbøker som, selv om de kan være gode, faller utenfor ordningen.  
 
Sorg, tap og traumer var en viktig kategori også i 2020. Som påpekt i tidligere rapporter 
fra utvalget er dette ofte sterke personlige beretninger om vonde erfaringer, men som 
dessverre ofte forblir private med preg av å være selvterapeutiske prosjekter. Den 
etiske siden ved slike utgivelser har tidligere vært problematisert av utvalget, og vi 
anbefaler at forlagene er seg dette bevisst. Også her er det verd å minne om at 
innkjøpsordningen retter seg mot allmennheten, og at personlige beretninger derfor bør 
være mer enn en hjerteskjærende historie. Dette gjelder til en viss grad også bøker om 
minoritetserfaringer. Dette er en kategori der vi gjerne ser en større satsing, men også 
her er det verd å minne om at slike bøker bør strebe etter å løfte seg over det private. 
De må gjerne utfordre mer, både formmessig og politisk. Yohan Shanmugaratnams «Vi 
puster fortsatt» og Per Lars Tonstads «Ole Henrik Magga. Kamp og kompromiss» er 
eksempler på vellykkete prosjekter i denne kategorien.  
 
Det politiske feltet er i stor grad preget av biografier om aktive eller avdøde politikere. 
Her finner vi selvbiografier, klassiske vugge-til-grav-biografier, men også prosjekter som 
benytter seg av en person for å problematisere institusjoner som kongehuset eller 
politiske partier. Biografisjangeren er omfattende, og det er mange som er interessante. 
Det er imidlertid langt mellom de formmessig nyskapende titlene, og også her finner vi 
en del avslag fordi prosjektene blir for smale. Minnepolitikk og etterspillet etter 22. juli er 
også et tema mange sakprosaforfattere er opptatt av. Vi har også hatt mange 
interessante titler til vurdering om rasisme, nazisme og ulike former for ekstremisme. 
Klimapolitikk er allerede nevnt.  
 
Stilmessig kan vi slå fast at norske sakprosaforfattere jevnt over er opptatt av innhold 
mer enn form. Vi har hatt få essays til behandling i 2020, og det er sjelden 
sakprosabøker utmerker seg gjennom skrivekunst. Når skjønnlitterære stemmer som 
Brit Bildøen, Karin Haugane og Karl Ove Knausgård velger sakprosa som form skiller 
de seg derfor fort ut gjennom sin språk- og formbevissthet. Her kan det være inspirasjon 
å hente også for andre, og vi oppfordrer gjerne til mer lekenhet i sakprosaen. 

 
4. Utvalgets tanker om ordningens rammer og innretning 
Utvalgets økonomiske rammer tilsier at vi ikke kan kjøpe inn flere titler enn 28-29 
prosent. Dette innebærer en del smertefulle avgjørelser og at mange titler som hadde 
fortjent innkjøp blir avslått. Ikke innkjøpte bøker kan grupperes i følgende tre 
hovedkategorier:  
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a) Bøker som ikke har vært underlagt en tilstrekkelig redaksjonell bearbeiding. 
b) Bøker som faller utenfor ordningen. 
c) Bøker som tilfredsstiller ordningens krav, men som ikke er blitt prioritert av 

økonomiske årsaker.  
I kategori a) ser vi en del titler med stort innholdsmessig potensial, men som ikke har 

gjennomgått nødvendig redaksjonell kvalitetssikring, det være seg etisk, strukturelt eller 

språklig. Her skiller nok små forlag med lite ressurser seg negativt ut, men også de 

store forlagene kunne mange ganger gjort en større redaksjonell innsats. Kategori b) 

utgjorde i 2020 ca 11 prosent av de påmeldte titlene. Vi tolker dette som et tegn på at 

mange forlag ikke forholder seg aktivt til kriteriene for ordningen. Vi oppfordrer derfor 

forlagene til å sette seg inn i kriteriene før bøkene sendes til vurdering. Vi er også i 

dialog med Kulturrådets administrasjon om hvordan kriteriene kan gjøres enda 

tydeligere, samt å finne måter å bevisstgjøre forlagene om ordningens rammer. For 

bøkene i kategori c) er det vårt ønske at ordningen tilføres en permanent økt 

prioritering. Norsk sakprosa forvalter et sentralt samfunnsoppdrag gjennom sitt bidrag til 

den offentlige samtalen og den norske kunnskapsbanken, og fortjener en framskutt 

posisjon i norske folkebiblioteker. Dette ble også understreket i litteraturutredningen 

«Logikker i strid. Kulturrådets virkemidler på litteraturfeltet» av Paul Bjerke, Lars J. 

Halvorsen og Anemari Neple (red.) som skapte debatt høsten 2020. Her avventer vi 

oppfølgingen av utredningen. 

 
VEDLEGG 1: Liste over innkjøp, avslag og avvisninger i 2020 (s. 4)  
VEDLEGG 2: Forlagsoversikt (s. 15) 
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VEDLEGG 1 Liste over innkjøp, avslag og avvisninger 2020 

(Titlene er sortert etter behandlingsrunde) 

 

  Runde Forfatter Tittel Forlag Status 

1 
2020-
01 Kaveh Rashidi Kanskje du er frisk? VIGMOSTAD & BJØRKE AS Avslått 

2 
2020-
01 Torgrim Titlestad Ustoppelig SAGABOK AS Avslått 

3 
2020-
01 

Reidar Jäger (med 
Morten Mæhre) REVY 

BETELGEUSE PUBLISHING REIDAR 
PETER JÄGER Avslått 

4 
2020-
01 

Knut Stene-
Johansen Smakens politikk SPARTACUS FORLAG AS Avslått 

5 
2020-
01 Sirak Kifle Veien til oljen NOAH & LUCY AS Avslått 

6 
2020-
01 

Kim Arne 
Hammerstad Politiske skandaler AGENDA RES PUBLICA MEDIA AS Avslått 

7 
2020-
01 Eli Therese Gran Skyggebarn ELI THERESE GRAN Avslått 

8 
2020-
01 Einar Økland Oss imellom ? STIFTINGA DET NORSKE SAMLAGET Avslått 

9 
2020-
01 

Trond Olav 
Svendsen Operasamtaler SOLUMBOKVENNEN AS Avslått 

10 
2020-
01 Arve Rød 

Arve Rød. Tekster 2005–
2019 UTEN TITTEL AS Avslått 

11 
2020-
01 Anna Røsstad 

Naturens sønn – Leonardo 
da Vinci SOLUMBOKVENNEN AS Avslått 

12 
2020-
01 

Peder Chr. 
Kjerschow 

Musikktekningens historie 
IV – Romantikken og dens 
opptakt SOLUMBOKVENNEN AS Avslått 

13 
2020-
01 Inge S. Kristiansen Den filosofiske ape SOLUMBOKVENNEN AS Avslått 

14 
2020-
01 Gro Nylander Barnebarn! SOLUMBOKVENNEN AS Avslått 

15 
2020-
01 Sigmund Asmervik Daniel B-H Liebermann KOLOFON FORLAG AS Avslått 

16 
2020-
01 Finn Iunker 

Praksis 
 
Essays om litteratur og 
samfunn 2015-2018 GYLDENDAL NORSK FORLAG AS Avslått 

17 
2020-
01 Gard Paulsen Alltid rabiat VIGMOSTAD & BJØRKE AS Avslått 

18 
2020-
01 Ola Jonsmoen 

Milla nordasno og 
synnavind SOLLIA FORLAG Bjørn Brænd Avslått 

19 
2020-
01 Unni-Lise Jonsmoen Lieber Ernst SOLLIA FORLAG Bjørn Brænd Avslått 

20 
2020-
01 

Linda Hofstad 
Helleland Ren idrett, skittent spill 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS Avslått 

21 
2020-
01 Birger Lindanger 

SKAGEN - en umulig 
historie DREYER BOK AS Avslått 

22 
2020-
01 Einar Risvik Kresne barn PITCH FORLAG AS Avvist 
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23 
2020-
01 Siri Spillum 

Elefanten i rommet - jag 
den ut og få det bedre på 
jobben! SIRI SPILLUM Avvist 

24 
2020-
01 Tore Linné Eriksen 

Afrika - fra de første 
mennesker til i dag CAPPELEN DAMM AS 

Innkjøp
t 

25 
2020-
01 Sturla Pilskog Penis. En håndbok KAGGE FORLAG AS 

Innkjøp
t 

26 
2020-
01 

Johanne Kielland 
Servoll 

Vibeke Løkkeberg. En 
kunstnerbiografi VIGMOSTAD & BJØRKE AS 

Innkjøp
t 

27 
2020-
01 

Arne Lie 
Christensen 

Elg i solnedgang. Et 
kulturhistorisk blikk på 
bilder PAX FORLAG AS 

Innkjøp
t 

28 
2020-
01 Sissel Brunstad 

Norsk Ølhistorie – frå 
Odins skål til i dag SKALD AS 

Innkjøp
t 

29 
2020-
02 Heidi Bunæs Bang Nå er dagen over GYLDENDAL NORSK FORLAG AS Avslått 

30 
2020-
02 Ellen Kristvik 

Notat ved avgrunnen. Ei 
mors forteljing STIFTINGA DET NORSKE SAMLAGET Avslått 

31 
2020-
02 Jens Oscar Jenssen 

Stoisk ro. Livsvisdom for 
vår tid CAPPELEN DAMM AS Avslått 

32 
2020-
02 

Christine Smith-
Simonsen Finnmarksløpet ORKANA FORLAG AS Avslått 

33 
2020-
02 Siri Meyer 

Wonderland. Om Bjørn 
Båsens kunst. SELSKAPET MEYER Avslått 

34 
2020-
02 Peder Kjøs 

Alene. En bok om 
ensomhet VIGMOSTAD & BJØRKE AS Avslått 

35 
2020-
02 Line Marie Warholm Kule kids 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS Avslått 

36 
2020-
02 Kristin M. Hauge 

Brev til en sønn. 5 
fortellinger for livet CAPPELEN DAMM AS Avslått 

37 
2020-
02 

Else M.Tungeland, 
Ellen Kongsnes 

Kielland, basert på 
historien til de som var der GIUTBOK.NO AS Avslått 

38 
2020-
02 Petter Gulli Håp 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS Avslått 

39 
2020-
02 

Jakob Semb 
Aasmundsen 

Fri? Fanget i en seksuelt 
frigjort tid SPARTACUS FORLAG AS Avslått 

40 
2020-
02 Even Gran 

Hedningsamfunnets 
historie. Et halvt århundre 
med rabalder HUMANIST FORLAG AS Avslått 

41 
2020-
02 

Peter Normann 
Waage 

Den korteste historien om 
Russland VIGMOSTAD & BJØRKE AS Avslått 

42 
2020-
02 

Jørn H. Hurum og 
Torstein Helleve Borgias forbudte bok CAPPELEN DAMM AS Avslått 

43 
2020-
02 Magnus Helgerud Knytta til hytta 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS Avslått 

44 
2020-
02 

Øystein Kvamme 
Skjæveland 

Fra lærerautoritet til 
elevdiktatur SVEIN SANDNES BOKFORLAG AS Avslått 

45 
2020-
02 Ottar Grepstad 

1900-talet. Forteljingar frå 
eit hundreår STIFTINGA DET NORSKE SAMLAGET Avslått 

46 
2020-
02 

Elisabeth Solvang 
Koren Hedret og glemt VIGMOSTAD & BJØRKE AS Avslått 
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47 
2020-
02 Torstein Hervland Lyn og torden 

ABSOLUTT FORLAG ERLAND 
BEKKELUND Avslått 

48 
2020-
02 Jannicke Wiel Hva er Yoga UNIVERSITETSFORLAGET AS Avslått 

49 
2020-
02 Marta Breen 

Hvordan bli (en 
skandinavisk) feminist CAPPELEN DAMM AS Avvist 

50 
2020-
02 Heidi Bunæs Bang Nå er dagen over GYLDENDAL NORSK FORLAG AS Avvist 

51 
2020-
02 Sverre Hoem ADHD og samliv GYLDENDAL NORSK FORLAG AS Avvist 

52 
2020-
02 Cecilie Hellestveit Krigens folkerett UNIVERSITETSFORLAGET AS Avvist 

53 
2020-
02 Arne-Terje Sæther Båter som ikke sank KASAVI V/ ARNE-TERJE SÆTHER Avvist 

54 
2020-
02 

Camilla Ruud og 
Gro Ween (red.) 

En trængslernes historie ( 
...) Yngvar Nielsen ORKANA FORLAG AS Avvist 

55 
2020-
02 Dag O. Hessen Verden på vippepunktet AGENDA RES PUBLICA MEDIA AS 

Innkjøp
t 

56 
2020-
02 Torkjell Leira Kampen om regnskogen AGENDA RES PUBLICA MEDIA AS 

Innkjøp
t 

57 
2020-
02 

Anja Sletteland og 
Kristin Skare 
Orgeret 

Giskesaken og hvordan vi 
får #metoo tilbake på 
sporet FORLAGET MANIFEST AS 

Innkjøp
t 

58 
2020-
02 Per Lars Tonstad 

Ole Henrik Magga. Kamp 
og kompromiss PAX FORLAG AS 

Innkjøp
t 

59 
2020-
02 Birger Amundsen Førti år alene på Svalbard VIGMOSTAD & BJØRKE AS 

Innkjøp
t 

60 
2020-
03 Trond Thue En sjømannshistorie THUE PLUSJKIN FORLAG Avslått 

61 
2020-
03 Vegard Sæther Bombingen av Elverum CAPPELEN DAMM AS Avslått 

62 
2020-
03 Sven Arntzen Fornuft – person – stat SOLUMBOKVENNEN AS Avslått 

63 
2020-
03 Einhart Lorenz Jødenes historie i Europa DREYERS FORLAG OSLO AS Avslått 

64 
2020-
03 

Ole Rikard 
Høisæther 

Sankt Hallvard - Helgen og 
symbol ORFEUS PUBLISHING AS Avslått 

65 
2020-
03 Tore Pryser 

Frigjøringsdagene 1945. 
Brennpunkt Lillehammer SVEIN SANDNES BOKFORLAG AS Avslått 

66 
2020-
03 Stine Trygg-Hauger Når timene flyr 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS Avslått 

67 
2020-
03 Tommie Wilhelmsen Wilhelmsen ORFEUS PUBLISHING AS Avslått 

68 
2020-
03 Torgrim Sørnes 

Dødsskyggens daler – de 
henrettede i Norge 1759–
1764 FORLAGSHUSET VEST AS Avslått 

69 
2020-
03 Nils Henrik Smith 

11 meter. Straffesparkets 
historie KAGGE FORLAG AS Avslått 

70 
2020-
03 

Ane Wilhelmsen-
Langeland 

Våkne opp! Om søvnens 
psykologi GYLDENDAL NORSK FORLAG AS Avslått 

71 
2020-
03 Erling Fjeldaas 

Da mennesker regjerte 
kloden VIGMOSTAD & BJØRKE AS Avslått 
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72 
2020-
03 Andreas Engvig 

Demensbrems. God 
hukommelse hele livet CAPPELEN DAMM AS Avslått 

73 
2020-
03 Siri Helle Med berre nevane STIFTINGA DET NORSKE SAMLAGET Avslått 

74 
2020-
03 Audun Myskja Kunsten å finne ro CAPPELEN DAMM AS Avslått 

75 
2020-
03 Stein Aabø 

Sosialisten. Et portrett av 
Stein Ørnhøi AGENDA RES PUBLICA MEDIA AS Avslått 

76 
2020-
03 Ane Hem Et spørsmål om skyld 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS Avslått 

77 
2020-
03 

Nikolaj Frobenius 
m.fl Maskespillet i Kongo FREKK FORLAG AS Avslått 

78 
2020-
03 Dag-Rune Linnerud Runenes magiske verden GYLDENDAL NORSK FORLAG AS Avslått 

79 
2020-
03 Ola Karlsen Den norske nazieliten GYLDENDAL NORSK FORLAG AS Avslått 

80 
2020-
03 Anne Giljebrekke 

Å miste en sønn i 
selvmord TO3NET PRO AS Avslått 

81 
2020-
03 

Eivind Tjønneland 
(red.) 

Henrik Ibsens Kongs-
Emnerne SOLUMBOKVENNEN AS Avslått 

82 
2020-
03 Ina Strøm En japansk vår CAPPELEN DAMM AS Avslått 

83 
2020-
03 Ingunn Kyrkjebø 

Kraften i tomme tanker. 
Kunsten å tenke ingenting CAPPELEN DAMM AS Avslått 

84 
2020-
03 Arve Hjelseth Innspill og utspill UNIVERSITETSFORLAGET AS Avvist 

85 
2020-
03 

Helena Brodtkorb og 
Ida Jackson 

Svartebok for deg som vil 
opp og frem KAGGE FORLAG AS Avvist 

86 
2020-
03 Sara Lossius Litt lykkeligere CAPPELEN DAMM AS Avvist 

87 
2020-
03 Gunnar Knutsen 

Ikke akkurat ferie! - 
Feriecupen i Oslo 1923-
1940 

GUNNAR KNUTSENS TUMBLEWINE 
FILMS Avvist 

88 
2020-
03 

Robert D. 
Hutchinson 

Fluefiskeriets Anvendelse i 
Norge (nyutgivelse med 
tillegg) MATEI PUBLISHING GROUP AS Avvist 

89 
2020-
03 Frode Helland Rasismens retorikk PAX FORLAG AS 

Innkjøp
t 

90 
2020-
03 

Helge Rønning og 
Tore Slaatta 

Litteraturpolitikkens 
verktøykasse. Den norske 
modellen PAX FORLAG AS 

Innkjøp
t 

91 
2020-
03 Stig Sofus Frøland 

Kampen mellom 
mennesket og mikrobene DREYERS FORLAG OSLO AS 

Innkjøp
t 

92 
2020-
03 

Line Nagell 
Ylvisåker Verda mi smeltar STIFTINGA DET NORSKE SAMLAGET 

Innkjøp
t 

93 
2020-
03 Terje Halvorsen Forfulgt, fordømt og fortiet VIGMOSTAD & BJØRKE AS 

Innkjøp
t 

94 
2020-
03 Harald Klungtveit Nynazister blant oss KAGGE FORLAG AS 

Innkjøp
t 

95 
2020-
03 Tore Rem, m.fl. 

På æren løs. Krigen, 
litteraturen og Æresretten FORLAGET PRESS AS 

Innkjøp
t 

96 
2020-
03 Alf R. Jacobsen 9. april time for time VEGA FORLAG AS 

Innkjøp
t 
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97 
2020-
03 Hilde Østby Kreativitet CAPPELEN DAMM AS 

Innkjøp
t 

98 
2020-
03 

Gry Blekastad 
Almås 

Norbritannia. En reise i det 
norske Storbritannia VIGMOSTAD & BJØRKE AS 

Innkjøp
t 

99 
2020-
03 Frida Nome 

De savnede. En fortelling 
fra Syria CAPPELEN DAMM AS 

Innkjøp
t 

10
0 

2020-
03 Nina F. Grünfeld Frida 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS 

Innkjøp
t 

10
1 

2020-
03 Erik Martiniussen Krigen mot bakteriene FORLAGET PRESS AS 

Innkjøp
t 

10
2 

2020-
03 Henning Røed 

Et hav av muligheter. Hva 
skal vi leve av etter oljen? HUMANIST FORLAG AS 

Innkjøp
t 

10
3 

2020-
03 Yngve Vogt Tilfeldig! SPARTACUS FORLAG AS 

Innkjøp
t 

10
4 

2020-
03 

Marte Stubberød 
Eielsen 

Pillen. Historien om 1900-
tallets viktigste oppfinnelse FORLAGET MANIFEST AS 

Innkjøp
t 

10
5 

2020-
04 

Vilde Bratland 
Hansen Pappåas hemmelighet AGENDA RES PUBLICA MEDIA AS Avslått 

10
6 

2020-
04 

Gunnar Danbolt og 
Kurt Johannessen Om om ZETH FORLAG Kurt Johannessen Avslått 

10
7 

2020-
04 Islein Theien 

Damene i Fiolveien. En 
historie om norske 
husmødre AGENDA RES PUBLICA MEDIA AS Avslått 

10
8 

2020-
04 Aslak Gurholt Corona før korona CAPPELEN DAMM AS Avslått 

10
9 

2020-
04 Finn Eivind Jor Halejegeren Carl Bock VEGA FORLAG AS Avslått 

11
0 

2020-
04 

Anne Marie Guldahl 
Jernquist Høyde damer i høye hæler FORLAGSHUSET VEST AS Avslått 

11
1 

2020-
04 Arnt Stefansen 

ITALIA - Historien, kulturen 
og menneskene FORLAGET HISTORIE & KULTUR AS Avslått 

11
2 

2020-
04 

Sigurd Tenningen 
og Jan Freuchen 

Game of Life: 
Feltkommentar JAN FREUCHEN Avslått 

11
3 

2020-
04 Rune Moseng 

Folldal Verk. Folldal og 
omegn i tekst og bilder 

K-L FORLAG ANNE GRETHE 
KIELLAND-LARSEN Avslått 

11
4 

2020-
04 

Siri Gjelsvik og 
Øystein Østraat Livet i en bonusfamilie TIDEN NORSK FORLAG Avslått 

11
5 

2020-
04 

Marius Linge og 
Sindre Bangstad Salafisme på norsk FREKK FORLAG AS Avslått 

11
6 

2020-
04 Tor Halstvedt Vanlige folk som oss TRAM FORLAG. TOR HALSTVEDT Avslått 

11
7 

2020-
04 

Ingun Grimstad 
Klepp 

Lettkledd – Velkledd med 
lite miljøbelastning SOLUMBOKVENNEN AS Avslått 

11
8 

2020-
04 Live Hov 

Kunstnere og yrkeskvinner 
– Norges første 
skuespillerinner SOLUMBOKVENNEN AS Avslått 

11
9 

2020-
04 

Arne Johan 
Vetlesen Smerte i vår tid DINAMO LITTERATUR AS Avslått 

12
0 

2020-
04 Hans Petter Graver Jussens helter UNIVERSITETSFORLAGET AS Avslått 

12
1 

2020-
04 

Øyvind M. Eide 
(red.) Møter med sårbare sinn 

STIFTELSEN PSYKIATRISK 
OPPLYSNING Avslått 
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12
2 

2020-
04 

Knut Flovik 
Thoresen 

NARVIK 1940 - 
Fremmedlegionen i kamp 
for Norge FORLAGET HISTORIE & KULTUR AS Avslått 

12
3 

2020-
04 Frank Magnes 

Kampene i 
Gudbrandsdalen 1940 ARES FORLAG AS Avslått 

12
4 

2020-
04 Per-Einar Binder 

En kort introduksjon til 
eksistensiell psykologi VIGMOSTAD & BJØRKE AS Avslått 

12
5 

2020-
04 Ragnhild Holmås Men du ser ikke syk ut CAPPELEN DAMM AS Avslått 

12
6 

2020-
04 

Joanna 
Rzadkowska 

En flyktig frihet. Veien til 
Santiago de Compostela CAPPELEN DAMM AS Avslått 

12
7 

2020-
04 

Britt Tove Berge 
Brestrup Usynlig i krig og fred KOLOFON FORLAG AS Avslått 

12
8 

2020-
04 Espen Gamlund Hva er døden UNIVERSITETSFORLAGET AS Avslått 

12
9 

2020-
04 Torgrim Halvari 

Same. 100 mennesker i 
Sápmi UTENFOR ALLFARVEI AS Avvist 

13
0 

2020-
04 

Sigmund Brabrand 
og Kathrine F. 
Vandraas Kreftgåten STRAWBERRY PUBLISHING AS 

Innkjøp
t 

13
1 

2020-
04 Bjørn Hatterud Mjøsa rundt med mor STIFTINGA DET NORSKE SAMLAGET 

Innkjøp
t 

13
2 

2020-
04 Karin Haugane Språk og erfaring GYLDENDAL NORSK FORLAG AS 

Innkjøp
t 

13
3 

2020-
04 Signe Endresen 

Astri Welhaven Heiberg - 
sommer på Tjøme ORFEUS PUBLISHING AS 

Innkjøp
t 

13
4 

2020-
04 

Knut Ivar 
Bjørlykhaug (red.) Det går til helvete. Eller? DINAMO LITTERATUR AS 

Innkjøp
t 

13
5 

2020-
04 Nicolay B. Johansen Hva er kriminalitet UNIVERSITETSFORLAGET AS 

Innkjøp
t 

13
6 

2020-
04 Irene Levin 

Vi snakket ikke om 
Holocaust GYLDENDAL NORSK FORLAG AS 

Innkjøp
t 

13
7 

2020-
04 Mimir Kristjansson Martin Tranmæls metode FORLAGET MANIFEST AS 

Innkjøp
t 

13
8 

2020-
04 Tove Gravdal Til bords med de mektige SPARTACUS FORLAG AS 

Innkjøp
t 

13
9 

2020-
04 Bernhard L. Mohr 

Hva vil russerne med 
Norge? CAPPELEN DAMM AS 

Innkjøp
t 

14
0 

2020-
04 Knut Anton Mork 

Oljeeventyret - som kom 
og gikk SPARTACUS FORLAG AS 

Innkjøp
t 

14
1 

2020-
05 Jan Olav Gatland 

Lars Berg. Rikspornograf 
og kulturforkjempar STIFTINGA DET NORSKE SAMLAGET Avslått 

14
2 

2020-
05 Olaf Engvig Fra vikingskip til jernskuter ENGVIG Avslått 

14
3 

2020-
05 

Bernt Gjelsten og 
Øystein Husebø 
Nilsen Barnegjetinga i Noreg KOLOFON FORLAG AS Avslått 

14
4 

2020-
05 Karin Haugen Det golde landet GYLDENDAL NORSK FORLAG AS Avslått 

14
5 

2020-
05 Leidulf Melve Ei verd i endring DREYERS FORLAG OSLO AS Avslått 

14
6 

2020-
05 

Aili Kristina 
Hannisdal Høy på deg sjæl CAPPELEN DAMM AS Avslått 
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14
7 

2020-
05 Halvard Leira 

Utenrikspolitikkens 
opprinnelse UNIVERSITETSFORLAGET AS Avslått 

14
8 

2020-
05 Anne Bårdsgård Selbumønster MUSEUMSFORLAGET AS Avslått 

14
9 

2020-
05 Kim Hjardar Vikingenes største slag SPARTACUS FORLAG AS Avslått 

15
0 

2020-
05 Marie Aukrust 

Der villgraset gror. 
Livsgrunnlaget, 
matforsyninga og [...] DREYERS FORLAG OSLO AS Avslått 

15
1 

2020-
05 Bjørn Grinde Appen som er deg FAIR FORLAG AS Avslått 

15
2 

2020-
05 Stephen J. Walton 

Muxe! Du treng ikkje å 
vere kvinne for å vere 
dame SPARTACUS FORLAG AS Avslått 

15
3 

2020-
05 Gunnhild Røthe 

Magi og mirakler fra 
vikingtid til middelalder MUSEUMSFORLAGET AS Avslått 

15
4 

2020-
05 Ida Wangberg Skolevalget FORLAGET MANIFEST AS Avslått 

15
5 

2020-
05 Kari Spjeldnæs Lese 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS Avslått 

15
6 

2020-
05 

Steinar Mundal i 
samarb. med T. E. 
Dahl Du vinner hvis du vil Z-FORLAG AS Avslått 

15
7 

2020-
05 Gaute Eiterjord Klimaopprøret 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS Avslått 

15
8 

2020-
05 

Hans-Magnus 
Ystgaard 

Noreply. Om en 
samfunnskontrakt som 
smuldrer SPARTACUS FORLAG AS Avslått 

15
9 

2020-
05 Knut Kolnar Å leve på lånt begjær VIGMOSTAD & BJØRKE AS Avslått 

16
0 

2020-
05 Nicolai Prydz Startup-Helvete NOBOX AS Avslått 

16
1 

2020-
05  Anne-Britt Harsem Lena fra Tysfjord CAPPELEN DAMM AS Avslått 

16
2 

2020-
05 Arngeir Berg Trærnes magiske kraft COMMUNICATIO FORLAG AS Avslått 

16
3 

2020-
05 Torstein Sanda Motstandsdyktig MATEI PUBLISHING GROUP AS Avslått 

16
4 

2020-
05 Trond Vernegg 

Norsk språkpolitikk 
gjennom førti år RIKSMÅLSFORBUNDET Avslått 

16
5 

2020-
05 Anne Eriksen Livets læremester PAX FORLAG AS Avslått 

16
6 

2020-
05 Christian Borch Konge for sin tid CAPPELEN DAMM AS Avslått 

16
7 

2020-
05 Gaute Brochmann De digitale prøvekaninene CAPPELEN DAMM AS Avslått 

16
8 

2020-
05 Liv Herdiis Wiborg 

Andreas Wyller -Alpinist, 
motstandsmann og 
krigsflyver TUSSILAGO Liv Wiborg Avslått 

16
9 

2020-
05 Jon Severud EIN EUROPEISK DØL KAPABEL FORLAG AS Avslått 

17
0 

2020-
05 Ann Karin Larssen 

Strategisk ledelse i krise 
og krig UNIVERSITETSFORLAGET AS Avvist 
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17
1 

2020-
05 

Guro Sollien 
Eriksrud og Arman 
Vestad 

Lommeboka i hverdag og 
krise 

ERIKSRUD KOMMUNIKASJON OG 
ØKONOMIHJELP Avvist 

17
2 

2020-
05 Lorentz Moe I Skyggen Av Korset KARENUS MOE Avvist 

17
3 

2020-
05 Tom Solstad Start med megatrender MEGATRENDER TOM SOLSTAD Avvist 

17
4 

2020-
05 Nils Magne Ofstad UFO! - Portalen Hessdalen OFSTAD NILS MAGNE Avvist 

17
5 

2020-
05 Siri Abrahamsen Foreldre for livet WORLD OF EMPATHY AS Avvist 

17
6 

2020-
05 Arild Bye 

Augusta Aasen – Viljen-
Striden-Reisen FORENINGEN GAMLE STEINKJER 

Innkjøp
t 

17
7 

2020-
05 Tore Rem  Olav V CAPPELEN DAMM AS 

Innkjøp
t 

17
8 

2020-
05 Jan Arild Snoen Trumpsjokket DREYERS FORLAG OSLO AS 

Innkjøp
t 

17
9 

2020-
05 Hans Petter Graver 

Pandemi og 
unntakstilstand DREYERS FORLAG OSLO AS 

Innkjøp
t 

18
0 

2020-
05 

Hans Jacob Orning 
og Øyvind Østerud Krig uten stat DREYERS FORLAG OSLO AS 

Innkjøp
t 

18
1 

2020-
05 Ulrik Eriksen Et land på fire hjul AGENDA RES PUBLICA MEDIA AS 

Innkjøp
t 

18
2 

2020-
05 Torbjørn Færøvik Kina på 200 sider KAGGE FORLAG AS 

Innkjøp
t 

18
3 

2020-
05 

Sigrid Bratlie og 
Hallvard Kvale Fremtidsmennesket KAGGE FORLAG AS 

Innkjøp
t 

18
4 

2020-
05 Ole Jacob Madsen 

Livsmestring på 
timeplanen. Rett medisin 
for elevene? SPARTACUS FORLAG AS 

Innkjøp
t 

18
5 

2020-
05 Bjørn Ivar Fyksen Almuens opera GYLDENDAL NORSK FORLAG AS 

Innkjøp
t 

18
6 

2020-
05 Andrew P. Kroglund Termostat SOLUMBOKVENNEN AS 

Innkjøp
t 

18
7 

2020-
05 Hannah Gitmark Det norske hjem AGENDA RES PUBLICA MEDIA AS 

Innkjøp
t 

18
8 

2020-
05 Henrik H. Svensen Under asfalten KAGGE FORLAG AS 

Innkjøp
t 

18
9 

2020-
05 Bår Stenvik Det store spillet CAPPELEN DAMM AS 

Innkjøp
t 

19
0 

2020-
05 

Øystein Sørenswen 
mfl. 

Historie og moral. 
Nazismen, jødene og 
hjemmefronten DREYERS FORLAG OSLO AS 

Innkjøp
t 

19
1 

2020-
06 Hilde Nagel Digital revolusjon AGENDA RES PUBLICA MEDIA AS Avslått 

19
2 

2020-
06 Ingunn Elstad 

TVANGSEVAKUERINGA  
 
  ORKANA FORLAG AS Avslått 

19
3 

2020-
06 

Anders Kranmo 
Smedstad Brusboka KONTUR FORLAG AS Avslått 

19
4 

2020-
06 Øyvind Holen Getto AGENDA RES PUBLICA MEDIA AS Avslått 
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19
5 

2020-
06 Ola Innset 

Markedsvendingen - 
Nyliberalismens historie i 
Norge VIGMOSTAD & BJØRKE AS Avslått 

19
6 

2020-
06 Laial Ayoub Min vei til frihet AGENDA RES PUBLICA MEDIA AS Avslått 

19
7 

2020-
06 Jan Vardøen Veien til Paradiso CAPPELEN DAMM AS Avslått 

19
8 

2020-
06 Inge Ås 

Vi spiste, sov og drakk 
feminisme SFINXA Avslått 

19
9 

2020-
06 Bente Skogsaas 

OSEBERG - 9 brikkevevde 
bånd/tablet woven bands KOLOFON FORLAG AS Avslått 

20
0 

2020-
06 

Arne Reidar 
Pettersen Verdens ender KOLOFON FORLAG AS Avslått 

20
1 

2020-
06 Berit Rickhard 

Det var hjem vi sjøfolk 
skulle. FORLAGET OKTOBER AS Avslått 

20
2 

2020-
06 Halvard Leira 

Hva er INTERNASJONAL 
POLITIKK UNIVERSITETSFORLAGET AS Avslått 

20
3 

2020-
06 Aslak Hartberg Farvel, frykt CAPPELEN DAMM AS Avslått 

20
4 

2020-
06 Håkon C. Hartvedt 

Samfunnsbyggjar med 
Hauge i bagasjen.  

FITJARPOSTEN FORLAG HÅKON C. 
HARTVEDT Avslått 

20
5 

2020-
06 Thor Gotaas Brødrene Kvalheim GYLDENDAL NORSK FORLAG AS Avslått 

20
6 

2020-
06 Linda Lund Nilsson Kjære bestemor GYLDENDAL NORSK FORLAG AS Avslått 

20
7 

2020-
06 Johanne Rogndal For deg skal alt bli bedre CAPPELEN DAMM AS Avslått 

20
8 

2020-
06 Hans Olav Lahlum  

Trump, Biden og slaget om 
USA CAPPELEN DAMM AS Avslått 

20
9 

2020-
06 

Fredrik S. 
Heffermehl Medaljens bakside SVEIN SANDNES BOKFORLAG AS Avslått 

21
0 

2020-
06 

Nils-Henning 
Hontvedt 

Arbeiderpartiet og 
våpnene SVEIN SANDNES BOKFORLAG AS Avslått 

21
1 

2020-
06 Siri Broch Johansen Brev til kommisjonen CÁLLIIDLÁGÁDUS AS Avslått 

21
2 

2020-
06 Marianne Mjaaland 

Bare litt spesiell? En 
psykiaters dagbok CAPPELEN DAMM AS Avslått 

21
3 

2020-
06 Marie Kleve Grønnere familie KAGGE FORLAG AS Avslått 

21
4 

2020-
06 

Marianne Bøe og 
Anne Kalvig 

Mennesker, meninger, 
makter CAPPELEN DAMM AS Avvist 

21
5 

2020-
06 Jarle Rasmussen 

Norske fugler gjennom 
året KAGGE FORLAG AS Avvist 

21
6 

2020-
06 Karsten Alnæs Eventyret om klippfisken KAGGE FORLAG AS 

Innkjøp
t 

21
7 

2020-
06 

Vibeke Riiser-
Larsen og Erik 
Tunstad 

Neandertal. Folket som 
forsvant HUMANIST FORLAG AS 

Innkjøp
t 

21
8 

2020-
06 

Lars Fr. H. 
Svendsen Løgnens filosofi KAGGE FORLAG AS 

Innkjøp
t 

21
9 

2020-
06 

Kristoffer Hatteland 
Endresen 

Litt som oss. En fortelling 
om grisen SPARTACUS FORLAG AS 

Innkjøp
t 
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22
0 

2020-
06 Brit Bildøen Over land og hav KAGGE FORLAG AS 

Innkjøp
t 

22
1 

2020-
06 Sunniva Rose 

Vi er stjernestøv - 
kjernefysikk for folk flest EGMONT KIDS MEDIA NORDIC AS 

Innkjøp
t 

22
2 

2020-
06 Dag Hareide 

Mennesket og 
teknomaktene 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS 

Innkjøp
t 

22
3 

2020-
06 Alfred Fidjestøl Mine kamper GYLDENDAL NORSK FORLAG AS 

Innkjøp
t 

22
4 

2020-
06 Eirik Kristoffersen Jegerånden GYLDENDAL NORSK FORLAG AS 

Innkjøp
t 

22
5 

2020-
06 

Anne Sverdrup-
Thygeson På naturens skuldre KAGGE FORLAG AS 

Innkjøp
t 

22
6 

2020-
06 Per Vollestad 

Livet på Grini under andre 
verdenskrig. KAGGE FORLAG AS 

Innkjøp
t 

22
7 

2020-
06 Odd Karsten Tveit Midtøsten på 200 sider KAGGE FORLAG AS 

Innkjøp
t 

22
8 

2020-
06 

Bergsveinn 
Birgisson Mannen fra middelalderen VIGMOSTAD & BJØRKE AS 

Innkjøp
t 

22
9 

2020-
07 

Eirik Høyer 
Leivestad 

Frykt og avsky i 
demokratiet VAGANT AS Avslått 

23
0 

2020-
07 Ronnie Johanson Det nyeste testamente RELIGIONSKRITISK FORLAG Avslått 

23
1 

2020-
07 

Øyvind Brigg 
 
Kristian Mykleset 

Fra null til gull - Jahn 
Teigen 1978 PITCH FORLAG AS Avslått 

23
2 

2020-
07 Sonia Loinsworth 

KONKURRANSEVRIDNIN
G I STATENS FAVØR SONO SONIA LOINSWORTH Avslått 

23
3 

2020-
07 Mikkel Soya Bølstad 

Ut. Kunsten å leve et 
enkelt og eventyrlig liv. SKALD AS Avslått 

23
4 

2020-
07 

Knut Flovik 
Thoresen 

De ga sitt liv for Norge i 
1940 FORLAGET HISTORIE & KULTUR AS Avslått 

23
5 

2020-
07 Gunnar Sørensen 

Børre Larsen - 
himmelstigeren ORFEUS PUBLISHING AS Avslått 

23
6 

2020-
07 Tor Åge Bringsværd Hellige dyr CAPPELEN DAMM AS Avslått 

23
7 

2020-
07 

Jørgen Martin Breda 
Grønneberg 

Hvem kan løse 
klimakrisen? KOLOFON FORLAG AS Avslått 

23
8 

2020-
07 Geir Hestmark Lykkeskipet Bergensfjord KAGGE FORLAG AS Avslått 

23
9 

2020-
07 Finn Valgermo Små og store dyr 

FORTELLERFORLAGET Finn 
Valgermo Avslått 

24
0 

2020-
07 Vidar Kvalshaug Ari. Bohemen og bøkene CAPPELEN DAMM AS Avslått 

24
1 

2020-
07 Goggi Sæter Torturert og tatt som gissel SOLUMBOKVENNEN AS Avslått 

24
2 

2020-
07 Sindre Hovdenakk 

Over til London – NRK i 
eksil 1940–45 SOLUMBOKVENNEN AS Avslått 

24
3 

2020-
07 Bjørn Skåret 

Hvilket nummer ringte 
Ljungberg? 

FREGN FORLAG BJØRN OTTER 
SKAARET Avslått 

24
4 

2020-
07 Jan Bøhler Østkantfolk KAGGE FORLAG AS Avslått 

24
5 

2020-
07 

Kenneth Bjerkelund 
og Mads Drange Marinejeger KAGGE FORLAG AS Avslått 



 

15  Norsk kulturråd / Arts Council Norway 

24
6 

2020-
07 Reidar Almås m.fl. 

Distriktsopprør. Periferien 
på nytt i sentrum DREYERS FORLAG OSLO AS Avslått 

24
7 

2020-
07 Bjarte Arneson mfl 

Bård og Atles gode råd om 
absolutt ALT EGET FORLAG AS Avslått 

24
8 

2020-
07 

Knut Yngvar 
Espegren Himmelarven til Kina ELEFANTUS AS Avslått 

24
9 

2020-
07 Bjørn Gabrielsen Skjermslaver KAGGE FORLAG AS Avslått 

25
0 

2020-
07 

Bjørn Norberg og 
Perly Folstad 
Norberg Taubaner i Norge MUSEUMSFORLAGET AS Avslått 

25
1 

2020-
07 Egil Børre Johnsen 

Skolemester Lærebok. En 
litteraturhistorie SVEIN SANDNES BOKFORLAG AS Avslått 

25
2 

2020-
07 Susanne Urban Galtungs metode for fred KOLOFON FORLAG AS Avslått 

25
3 

2020-
07 Sven Egil Omdal Byen som formet Norge KAGGE FORLAG AS Avslått 

25
4 

2020-
07 Bodil Maroni Jensen 

Den nysgjerrige lytte – 
samtaler med Synne 
Skouen SOLUMBOKVENNEN AS Avslått 

25
5 

2020-
07 Kent Andersen Klima Antiklimaks DOCUMENT.NO AS Avslått 

25
6 

2020-
07 Finn Sjue Ravnen SOLUMBOKVENNEN AS Avslått 

25
7 

2020-
07 Robert Steen Om natten lyser stjernene 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS Avslått 

25
8 

2020-
07 Grete Kvalheim Vett på nett 

STIFTELSEN PSYKIATRISK 
OPPLYSNING Avslått 

25
9 

2020-
07 Gunnar Nerheim I hjertet av Texas VIGMOSTAD & BJØRKE AS Avslått 

26
0 

2020-
07 Svein Hammer 

Sosialdemokrati versus 
nyliberalisme SOLUMBOKVENNEN AS Avslått 

26
1 

2020-
07 

Sigbjørn Skåden + 
fler. se oversikt 

Nils-Aslak Valkeapää / 
Áillohaš KONTUR FORLAG AS Avvist 

26
2 

2020-
07 Fredrik Skavlan Kaviar i tastaturet KAGGE FORLAG AS Avvist 

26
3 

2020-
07 Randi Kveine Pårørendesjokket SOLUMBOKVENNEN AS Avvist 

26
4 

2020-
07 Finn Øystein Bergh Aksjeskolen UNIVERSITETSFORLAGET AS Avvist 

26
5 

2020-
07 

Veronica Simonè 
Fjeld Du er fantastisk! JÆREN FORLAG AS Avvist 

26
6 

2020-
07 Dag Hareide 

Mennesket og 
teknomaktene 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS Avvist 

26
7 

2020-
07 

Vidar Hansen og Siri 
Lill Mannes 

Kunsten å lese 
kroppsspråk CAPPELEN DAMM AS 

Innkjøp
t 

26
8 

2020-
07 Harald Stanghelle Kongen forteller KAGGE FORLAG AS 

Innkjøp
t 

26
9 

2020-
07 Sigmund Løvåsen Kjell Aukrust. En biografi CAPPELEN DAMM AS 

Innkjøp
t 

27
0 

2020-
07 Sjur Isaksen Ulykkelig fred VÅRT LAND AS 

Innkjøp
t 
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27
1 

2020-
07 

Yohan 
Shanmugaratnam Vi puster fortsatt FORLAGET MANIFEST AS 

Innkjøp
t 

27
2 

2020-
07 Harald Dag Jølle Nansen. Utfordreren GYLDENDAL NORSK FORLAG AS 

Innkjøp
t 

27
3 

2020-
07 Joachim Førsund Kohts bok GYLDENDAL NORSK FORLAG AS 

Innkjøp
t 

27
4 

2020-
07 Alf Kjetil Walgermo Bibelens kvinner STIFTINGA DET NORSKE SAMLAGET 

Innkjøp
t 

27
5 

2020-
07 

Øystein Milli og Olav 
Næss 

Orderud. Avhørene. 
Løgnene. De nye sporene KAGGE FORLAG AS 

Innkjøp
t 

27
6 

2020-
07 Åsmund Eikenes 

Ny kunnskap om kreft. På 
veg mot framtidas 
kreftbehandling STIFTINGA DET NORSKE SAMLAGET 

Innkjøp
t 

27
7 

2020-
07 Gunnar Grytås Dødsleia og livsnerven STIFTINGA DET NORSKE SAMLAGET 

Innkjøp
t 

27
8 

2020-
07 Eva Røyrane 

Vestlandshus - våningshus 
frå Jæren til Sunnmøre SKALD AS 

Innkjøp
t 

27
9 

2020-
07 Erika Fatland Høyt KAGGE FORLAG AS 

Innkjøp
t 

28
0 

2020-
07 

Lars Saabye 
Christensen Min kinesiske farmor CAPPELEN DAMM AS 

Innkjøp
t 

28
1 

2020-
07 Terje Tvedt Verdenshistorie J.M. STENERSENS FORLAG 

Innkjøp
t 

28
2 

2020-
07 Per Espen Stoknes 

Grønn vekst. En sunn 
økonomi for det 21. 
århundre GYLDENDAL NORSK FORLAG AS 

Innkjøp
t 

28
3 

2020-
07 Myklebust, Gunnar 

Havørna. Vår største 
rovfugl STIFTINGA DET NORSKE SAMLAGET 

Innkjøp
t 

28
4 

2020-
07 Simon Solheim Livvakt. På innsida av PST STIFTINGA DET NORSKE SAMLAGET 

Innkjøp
t 

28
5 

2020-
07 Bjørn Roar Vassnes Tankens fallgruver CAPPELEN DAMM AS 

Innkjøp
t 

28
6 

2020-
07 Andreas Viestad 

En middag i Roma. 
Verdenshistorien i et 
måltid. KAGGE FORLAG AS 

Innkjøp
t 

28
7 

2020-
07 Anja Røyne Varm klode. Kaldt hode. KAGGE FORLAG AS 

Innkjøp
t 

28
8 

2020-
08 Finn Mjelde Uskyldig dømt SVEIN SANDNES BOKFORLAG AS Avslått 

28
9 

2020-
08 

Sebastian M. 
Kjølaas og Truuk 
Doyer Labile Balanser UTEN TITTEL AS Avslått 

29
0 

2020-
08 Are Lervik m.fl. 

Koronapapirene – En 
bedriftslitterær octomeron KULTURAKADEMIET AS Avslått 

29
1 

2020-
08 Paul Nome Mysteriet Munch ORFEUS PUBLISHING AS Avslått 

29
2 

2020-
08 Gaute Grønstøl 

Vipa - kamp og kurtise i 
kulturmarka GAUTE GRØNSTØL Avslått 

29
3 

2020-
08 Audhild Brødreskift 

Rissaraset. Grenda som 
forsvant GAFSETH AS Avslått 

29
4 

2020-
08 

Audun Engh og Ulrik 
Hegnar 

Alt mulig fra GATEAVISA 
1970 - 1986 KOLOFON FORLAG AS Avslått 



 

17  Norsk kulturråd / Arts Council Norway 

29
5 

2020-
08 Svein Langvik Småbåtar i Rogaland WIGESTRAND FORLAG AS Avslått 

29
6 

2020-
08 Jorunn Veiteberg Mitt smykkeskrin SKALD AS Avslått 

29
7 

2020-
08 Olle Thorvik Nattverden SKAMLØST FORLAG AS Avslått 

29
8 

2020-
08 Halvor Tjønn Det russiske imperiet DREYERS FORLAG OSLO AS Avslått 

29
9 

2020-
08 Bjørn Brænd Nissens grøtbok SOLLIA FORLAG Bjørn Brænd Avslått 

30
0 

2020-
08 Hilde Eeg Foss Usynlige traumer FLUX FORLAG AS Avslått 

30
1 

2020-
08 

Guro Kulset 
Merakerås, Randi 
Lillealtern Koronavåren MUSEUMSFORLAGET AS Avslått 

30
2 

2020-
08 Eirin Trøen No går vi HIMLE FORLAG Avslått 

30
3 

2020-
08 Torunn Sedolfsen 

Tekstiler i Troms En 
kvinnehistorie ORKANA FORLAG AS Avslått 

30
4 

2020-
08 Ola Innset m.fl. Markedsmennesker DREYERS FORLAG OSLO AS Avslått 

30
5 

2020-
08 Karl Arthur Giverholt Oppreist 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS Avslått 

30
6 

2020-
08 

Alf Ingve Berntsen 
og Ørjan Z 
Johansen  Fotballprosjektet  JÆREN FORLAG AS Avslått 

30
7 

2020-
08 Dagfinn Nordbø Humor SOLUMBOKVENNEN AS Avslått 

30
8 

2020-
08 

Sæmund Olav 
Fiskvik Plateparadiset SOLUMBOKVENNEN AS Avslått 

30
9 

2020-
08 Kjersti Sandvik Laksefeber KAPABEL FORLAG AS Avslått 

31
0 

2020-
08 

Stig H. Christensen 
og Unn Christensen 

Fange 37722 i 
Ravensbrück MUSEUMSFORLAGET AS Avslått 

31
1 

2020-
08 Ronny Brede Aase Lukk auga og tenk på taco GYLDENDAL NORSK FORLAG AS Avslått 

31
2 

2020-
08 Morten Jentoft I grenseland GYLDENDAL NORSK FORLAG AS Avslått 

31
3 

2020-
08 

Ragnhild Guddal 
m.fl. 

Sammen klarer vi så mye 
mer BLINKE FORLAG AS Avslått 

31
4 

2020-
08 Morten Mitsem Hockeyuniverset MORTEN MITSEM Avslått 

31
5 

2020-
08 Joralf Gjerstad Evig håp 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS Avslått 

31
6 

2020-
08 

Randi Dønnum 
Olerud 

Krigen i Nord-Norge - slik 
barna opplevde den  BOK I NORD AS Avslått 

31
7 

2020-
08 Liv Emma Thorsen Dyrenes by FORLAGET PRESS AS Avslått 

31
8 

2020-
08 Anne Grete Preus 

Stråets lengde - skisser fra 
et liv 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS Avslått 

31
9 

2020-
08 

Knut Espen 
Svegaarden Engelske mestere VEGA FORLAG AS Avslått 
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32
0 

2020-
08 Ingrid Louise Hauge Jenter fikser alt! DET NORSKE BIBELSELSKAP Avslått 

32
1 

2020-
08 

Hans-Wilhelm 
Steinfeld Putin CAPPELEN DAMM AS Avslått 

32
2 

2020-
08 Dag Kullerud Fenomenet Dan Børge 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS Avslått 

32
3 

2020-
08 Sigvald Grøsfjeld 

Norske konger og 
landsstyrere i sagatid SAGABOK AS Avslått 

32
4 

2020-
08 

Magnus Gaupås 
Johansen Hva er HUMOR UNIVERSITETSFORLAGET AS Avslått 

32
5 

2020-
08 Dag Bredal Allahs utvalgte FREKK FORLAG AS Avslått 

32
6 

2020-
08 Anne Helgesen 

Drama for barn – teatrets 
sjel SOLUMBOKVENNEN AS Avslått 

32
7 

2020-
08 

Unn Conradi 
Andersen 

På egen hånd. Om 
framveksten av 
singelsamfunnet GYLDENDAL NORSK FORLAG AS Avslått 

32
8 

2020-
08 

Arne Jørstad Riise 
m.fl. Tutta. Uten mot, ingen ære CAPPELEN DAMM AS Avslått 

32
9 

2020-
08 Henrik Syse 

Ord i krise. Refleksjoner i 
koronaens skygge CAPPELEN DAMM AS Avslått 

33
0 

2020-
08 Tania Michelet 

Min egen vei - fra Mao til 
Gud VIGMOSTAD & BJØRKE AS Avslått 

33
1 

2020-
08 Tone Ingebrigtsen Alltid mamma 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS Avslått 

33
2 

2020-
08 Alexander Wisting Forfulgt av staten KAGGE FORLAG AS Avslått 

33
3 

2020-
08 James Godbolt Nesten norsk VIGMOSTAD & BJØRKE AS Avslått 

33
4 

2020-
08 

Eva B. Ragde og 
Trude Teige På åstedet 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS Avslått 

33
5 

2020-
08 Ingrid Bjørnov 

Herfra til hektene - 20 år 
med fortellertrang VEGA FORLAG AS Avslått 

33
6 

2020-
08 

Beate Heide og 
Rina Nicolaisen 

Jeg trenger at noen bryr 
seg PENN OG ØRE Beate Heide Avvist 

33
7 

2020-
08 Jørn Dalchow A&R guru - Artistutvikling DAWORKS RECORDS AS Avvist 

33
8 

2020-
08 Finn Eivind Jor 

Blant hodejegere og 
kannibaler – nordmannen 
Carl Bocks ... VEGA FORLAG AS Avvist 

33
9 

2020-
08 Lars Roede, m.fl. Kongens gate 1 ORFEUS PUBLISHING AS Avvist 

34
0 

2020-
08 Bjørk Matheasdatter Å løfte og bli løftet GYLDENDAL NORSK FORLAG AS Avvist 

34
1 

2020-
08 Kirkens SOS  God å snakke med FRISK FORLAG AS Avvist 

34
2 

2020-
08 Sonia Loinsworth 

Lev av talentene dine som 
kunstner og kreativ 
gründer SONO SONIA LOINSWORTH Avvist 

34
3 

2020-
08 Ottar Grepstad 

Språkfakta 2020. Tala. 
Forteljingane. Dokumenta. GREPSTAD SKRIVERI Avvist 

34
4 

2020-
08 Nils Severin Økland Aldri gi opp SVEIO KYSTLAG Avvist 
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34
5 

2020-
08 Alf van der Hagen Oppriktige samtaler DET NORSKE BIBELSELSKAP Avvist 

34
6 

2020-
08 Mats Linder 

Norsk design og 
kunsthåndverk A til Å SOLUMBOKVENNEN AS Avvist 

34
7 

2020-
08 Asbjørn Rachlew 

Den profesjonelle 
samtalen UNIVERSITETSFORLAGET AS Avvist 

34
8 

2020-
08 

Jan Ingar Hansen 
og Truls Sanaker 

Marinemusikken 200 år 
1820-2020 ARES FORLAG AS Avvist 

34
9 

2020-
08 

Kjetil A. Jakobsen, 
Jan Digerud, m.fl. Y-blokka ORFEUS PUBLISHING AS Avvist 

35
0 

2020-
08 Thomas Horne Den store klimaguiden FORLAGET PRESS AS Avvist 

35
1 

2020-
08 Sigmund Løvåsen Kjell Aukrust. En biografi CAPPELEN DAMM AS Avvist 

35
2 

2020-
08 Anne Gjelsvik Bearbeidelser UNIVERSITETSFORLAGET AS 

Innkjøp
t 

35
3 

2020-
08 Bjarte Bruland 

Ein rapport frå 
gjennomgang av Hva 
visste hjemmefront? DREYERS FORLAG OSLO AS 

Innkjøp
t 

35
4 

2020-
08 asle Toje Gullbrikkespillet DREYERS FORLAG OSLO AS 

Innkjøp
t 

35
5 

2020-
08 Hans Jacob Orning 

En kort introduksjon til 
Norge i høymiddelalderen CAPPELEN DAMM AS 

Innkjøp
t 

35
6 

2020-
08 

Nils Henrik Asheim 
m.fl Lydkilder PELIKANEN FORLAG AS 

Innkjøp
t 

35
7 

2020-
08 Espen Johnsen 

Erling Viksjø. 
Eksperimenter i form og 
betong PAX FORLAG AS 

Innkjøp
t 

35
8 

2020-
08 Christine Myrvang Tause kilders tale UNIVERSITETSFORLAGET AS 

Innkjøp
t 

35
9 

2020-
08 

Harald Eia og Ole-
Martin Ihle Mysteriet Norge 

STRAWBERRY PUBLISHING NORGE 
AS 

Innkjøp
t 

36
0 

2020-
08 Mona Ringvej 

Landet mot nord. 1000 år. 
22 personer. Én historie SPARTACUS FORLAG AS 

Innkjøp
t 

36
1 

2020-
08 Mari Jonassen 

Norske kvinner i krig 1939-
1945 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD 
AS 

Innkjøp
t 

36
2 

2020-
08 Terje Rasmussen 

Folkesosialisten. 
Biografien om Finn 
Gustavsen FORLAGET MANIFEST AS 

Innkjøp
t 

36
3 

2020-
08 Morten Goodwin AI. Myten om maskinene HUMANIST FORLAG AS 

Innkjøp
t 

36
4 

2020-
08 Erlend Loe 

Forhandle med 
virkeligheten CAPPELEN DAMM AS 

Innkjøp
t 

36
5 

2020-
08 Roar Løken 

De dansk-norske 
tropekoloniene SOLUMBOKVENNEN AS 

Innkjøp
t 

36
6 

2020-
08 

Morten 
Hammerborg Bergenseren UNIVERSITETSFORLAGET AS 

Innkjøp
t 

36
7 

2020-
08 Thorbjørn Jagland 

Du skal eie det 
selv. Memoarer fra et 
politisk liv CAPPELEN DAMM AS 

Innkjøp
t 

36
8 

2020-
08 Hadia Tajik 

Frihet. En politisk og 
personlig historie GYLDENDAL NORSK FORLAG AS 

Innkjøp
t 
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36
9 

2020-
08 Sigrun Slapgard Eit hemmeleg liv STIFTINGA DET NORSKE SAMLAGET 

Innkjøp
t 

37
0 

2020-
08 Ole Georg Moseng Pesten kommer KAGGE FORLAG AS 

Innkjøp
t 

37
1 

2020-
08 

Andreas Wahl 
Blomkvist Ulovlig medisin FRISK FORLAG AS 

Innkjøp
t 

37
2 

2020-
08 

Kaja Scherjven 
Mollerin (red) 

De menneskelige boliger. 
En bok om Jens 
Bjørneboe GYLDENDAL NORSK FORLAG AS 

Innkjøp
t 
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VEDLEGG 2: Forlagsoversikt 

Forlag Påmeldt Innkjøpt Avslått 
Formelt 
avvist 

ABSOLUTT FORLAG ERLAND 
BEKKELUND 1   1   

AGENDA RES PUBLICA MEDIA AS 11 4 7   

ARES FORLAG AS 2   1 1 

BETELGEUSE PUBLISHING REIDAR 
PETER JÄGER 1   1   

BLINKE FORLAG AS 1   1   

BOK I NORD AS 1   1   

CÁLLIIDLÁGÁDUS AS 1   1   

CAPPELEN DAMM AS 42 13 25 4 

COMMUNICATIO FORLAG AS 1   1   

DAWORKS RECORDS AS 1     1 

DET NORSKE BIBELSELSKAP 2   1 1 

DINAMO LITTERATUR AS 2 1 1   

DOCUMENT.NO AS 1   1   

DREYER BOK AS 1   1   

DREYERS FORLAG OSLO AS 13 7 6   

EGET FORLAG AS 1   1   

EGMONT KIDS MEDIA NORDIC AS 1 1     

ELEFANTUS AS 1   1   

ELI THERESE GRAN 1   1   

ENGVIG 1   1   

ERIKSRUD KOMMUNIKASJON OG 
ØKONOMIHJELP 1     1 

FAIR FORLAG AS 1   1   

FITJARPOSTEN FORLAG HÅKON C. 
HARTVEDT 1   1   

FLUX FORLAG AS 1   1   

FORENINGEN GAMLE STEINKJER 1 1     

FORLAGET HISTORIE & KULTUR AS 3   3   

FORLAGET MANIFEST AS 6 5 1   

FORLAGET OKTOBER AS 1   1   

FORLAGET PRESS AS 4 2 1 1 

FORLAGSHUSET VEST AS 2   2   

FORTELLERFORLAGET Finn Valgermo 1   1   

FREGN FORLAG BJØRN OTTER 
SKAARET 1   1   

FREKK FORLAG AS 3   3   

FRISK FORLAG AS 2 1   1 

GAFSETH AS 1   1   
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GAUTE GRØNSTØL 1   1   

GIUTBOK.NO AS 1   1   

GREPSTAD SKRIVERI 1     1 

GUNNAR KNUTSENS TUMBLEWINE 
FILMS 1     1 

GYLDENDAL NORSK FORLAG AS 24 10 11 3 

H ASCHEHOUG & CO W NYGAARD AS 19 3 15 1 

HIMLE FORLAG 1   1   

HUMANIST FORLAG AS 4 3 1   

J.M. STENERSENS FORLAG 1 1     

JAN FREUCHEN 1   1   

JÆREN FORLAG AS 2   1 1 

KAGGE FORLAG AS 28 17 8 3 

KAPABEL FORLAG AS 2   2   

KARENUS MOE 1     1 

KASAVI V/ ARNE-TERJE SÆTHER 1     1 

K-L FORLAG ANNE GRETHE KIELLAND-
LARSEN 1   1   

KOLOFON FORLAG AS 8   8   

KONTUR FORLAG AS 2   1 1 

KULTURAKADEMIET AS 1   1   

MATEI PUBLISHING GROUP AS 2   1 1 

MEGATRENDER TOM SOLSTAD 1     1 

MORTEN MITSEM 1   1   

MUSEUMSFORLAGET AS 5   5   

NOAH & LUCY AS 1   1   

NOBOX AS 1   1   

OFSTAD NILS MAGNE 1     1 

ORFEUS PUBLISHING AS 7 1 4 2 

ORKANA FORLAG AS 4   3 1 

PAX FORLAG AS 6 5 1   

PELIKANEN FORLAG AS 1 1     

PENN OG ØRE Beate Heide 1     1 

PITCH FORLAG AS 2   1 1 

RELIGIONSKRITISK FORLAG 1   1   

RIKSMÅLSFORBUNDET 1   1   

SAGABOK AS 2   2   

SELSKAPET MEYER 1   1   

SFINXA 1   1   

SIRI SPILLUM 1     1 

SKALD AS 4 2 2   

SKAMLØST FORLAG AS 1   1   
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SOLLIA FORLAG Bjørn Brænd 3   3   

SOLUMBOKVENNEN AS 21 2 17 2 

SONO SONIA LOINSWORTH 2   1 1 

SPARTACUS FORLAG AS 11 6 5   

STIFTELSEN PSYKIATRISK 
OPPLYSNING 2   2   

STIFTINGA DET NORSKE SAMLAGET 13 8 5   

STRAWBERRY PUBLISHING NORGE 
AS 2 2     

SVEIN SANDNES BOKFORLAG AS 6   6   

SVEIO KYSTLAG 1     1 

THUE PLUSJKIN FORLAG 1   1   

TIDEN NORSK FORLAG 1   1   

TO3NET PRO AS 1   1   

TRAM FORLAG. TOR HALSTVEDT 1   1   

TUSSILAGO Liv Wiborg 1   1   

UNIVERSITETSFORLAGET AS 15 4 6 5 

UTEN TITTEL AS 2   2   

UTENFOR ALLFARVEI AS 1     1 

VAGANT AS 1   1   

VEGA FORLAG AS 5 1 3 1 

VIGMOSTAD & BJØRKE AS 17 5 12   

VÅRT LAND AS 1 1     

WIGESTRAND FORLAG AS 1   1   

WORLD OF EMPATHY AS 1     1 

ZETH FORLAG Kurt Johannessen 1   1   

Z-FORLAG AS 1   1   

100 forlag totalt 372 107 221 44 

 
 


